

Seniorer 60+

Föreningen Dalarö Dyksällskap föreslår förbundsstyrelsen att uppdra åt förbundsstyrelsen:

att satsningen på 65+ kategorin ska sänkas till 60+

att uppmuntra föreningar till att anordna enklare dyktfärder för ålderskategorin 60+

att lyfta ålderskategorin 65+ genom att sänka åldern till 60+ och då få piggare deltagare på samma evenemang

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsstyrelsen

att	med hänvisning till förbundsstyrelsens yttrande anse motionen besvarad
-----	--

Förbundsstyrelsens yttrande

Förbundsstyrelsen kan inte påverka eller ändra åldern för kategorin 65+. Målgrupperna och deras åldersintervall är satta av RF, Riksidrottsförbundet, och finns för att vissa bidrag som finansieras av RF är riktade till en specifik målgrupp.

Vi som SF uppmuntrar dock föreningar att själva jobba med egna sammansatta målgrupper, där 60+ skulle kunna vara en, för att lättare komma åt fler medlemmar i föreningen. Likaså kan en förening samköra fler målgrupper i ett evenemang och då skapa fler deltagare och ett större åldersspann bland deltagarna.

Förbundsstyrelsen uppmuntrar, redan nu, *att-sats nr 2* om att jobba med målgruppen 60+. Inom förbundet tittar vi på strukturer där målgruppen kan inkluderas utan att vi behöver ändra ålderskategorin.

Motion Svenska Sportdykarförbundet

Motion till förbundsmötet den 27/4/2024 angående: Seniorer 60+

Inlämnad av: Dalarö Dyksällskap, info@dalarodyksallskap.se

Motionen skickas till styrelsen enligt anvisningar i kallelsen till förbundsmötet.

Bakgrund:

Att dela in olika kategorier av dykare för att kunna locka med dykaktiviteter som passar dem är en god idé. Vi föreslår att man ska sätta ålderskategorin 65+ som 60+ istället för att inkludera lite fler dykare som ändå ingår i samma genre. Dels för att det ska finnas ett lite roligare drag i gruppen för de som är äldre, dels för att minska åldersspannet av vad som annars kallas för vuxna och behålla en ungdomligare och mer modern känsla. Det blir roligare för alla då.

Förslag till beslut:

Vi föreslår förbundsmötet att besluta

att: Satsningen på 65+ kategorin ska sänkas till 60+

att: Uppmuntra föreningar till att anordna enklare dykut färder för ålderskategorin 60+

att: Lyfta ålderskategorin 65+ genom att sänka åldern till 60+ och då få piggare deltagare på samma evenemang